

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANISH BREAD STUDIO APS
GERRITSGADE 18 B
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 32 31 77 82

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

31/8 2020

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Danish Bread Studio ApS
Gerritsgade 18 B
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 31 77 82

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 7. regnskabsår

DIREKTION: Andreas Theilsø Morgan
John Damm-Ottesen

BESTYRELSE: Andreas Theilsø Morgan
John Damm-Ottesen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskaberne Danish Bread Studio Svendborg ApS, Danish Bread Studio Odense ApS og Danish Bread Studio Vestergade ApS.

De tilknyttede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 31. december 2019.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje, konceptudvikle og implementere koncept i virksomheder indenfor levnedsmiddelindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på 487.151 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

FINANSIELLE RISICI

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditorer om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabets tilknyttede selskaber driver bagerivirksomhed og brødatelier, og selskaberne har således været underlagt myndighedernes restriktioner om begrænsninger af antallet af kunder i butikken og forbud mod servering i en periode fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020. De tilknyttede selskaber har haft åben i perioden fra midten af marts 2020 til midten af maj 2020, men selskabet har på grund af restriktionerne haft en omsætning og en indtjening, der har ligget på et lavere niveau end normalt. Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvenserne af myndighedernes påbud og restriktioner, og de tilknyttede selskaber har benyttet disse i det omfang, som det har været muligt.

De tilknyttede selskaber har fra genåbningen i midten af maj 2020 haft et aktivitetsniveau, der overstiger aktivitetsniveauet for samme periode i 2019.

Selskabets ledelse forventer, at COVID-19 vil have en vis negativ indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
2. BRUTTOFORTJENESTE	169.063	98.427
3. Personaleomkostninger	200	-634.921
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	169.263	-536.494
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.754	-320.441
Finansielle omkostninger	-68.866	-68.888
RESULTAT FØR SKAT	487.151	-925.823
4. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	487.151	-925.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	487.151	-925.823
Disponeret i alt	487.151	-925.823

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>17.500</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	17.274	0
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.274	17.500
 AKTIVER I ALT	17.274	17.500

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8. Overført resultat	-5.367.749	-5.854.900
EGENKAPITAL I ALT	-5.287.749	-5.774.900
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.032.290	2.398.057
	2.032.290	2.398.057
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
10. Gæld til pengeinstitut	2.098.498	2.265.801
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af de langfristede gældsforpligtelser	161.451	145.169
Gæld til pengeinstitut	0	14.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.825	18.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	947.482	915.177
Gæld til kapitalinteresser	1	1
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258	258
Anden gæld	50.216	34.858
	1.174.234	1.128.542
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.272.732	3.394.342
PASSIVER I ALT	17.274	17.500
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
	Kr.	Kr.
Årets resultat	487.151	-925.823
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-386.754	320.441
Øvrige reguleringer	-7.827	-1.902.173
	<hr/>	<hr/>
Ændring i tilgodehavender	92.571	-2.507.556
Ændring i tilgodehavender	17.500	-2.471
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	11.366	-25.212
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	121.436	-2.535.238
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	1.910.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-151.020	-133.636
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	61.119	704.250
Tilbagebetaling af gæld til kapitalinteressenter	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-89.901	2.480.614
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	31.535	-54.625
Likviditet primo	-14.262	40.363
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	17.274	-14.262
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER

1. FINANSIELLE RISICI:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditorer om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2019 Kr.	2018 Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	555.681
Pensioner	0	72.803
Omkostninger til social sikring	0	6.437
Andre personaleudgifter	-200	0
	-200	634.921
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	0	1
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	2019 Kr.
5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum primo	828.741
Årets tilgang	-50.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	778.741
Værdireguleringer primo	-3.226.798
Afgang værdiregulering	50.000
Årets resultatandele	386.754
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed primo	-32.906
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed ultimo	11.919
Værdireguleringer ultimo	-2.811.031
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	-2.032.290
Ovenstående præsenteres således i årsregnskabet:	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.032.290
	-2.032.290

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Danish Bread Studio Svendborg ApS	Svendborg	125.000	100 %
Danish Bread Studio Odense ApS	Odense	50.000	100 %
Danish Bread Studio Vestergade ApS	Odense	125.000	100 %

NOTER

	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt.		
7. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-5.854.900	-4.929.077
Overført jf. resultatdisponering	487.151	-925.823
	<u>-5.367.749</u>	<u>-5.854.900</u>
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0
Kursværdi udgør pr. 31. december 2019	2.259.950	500.970

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for Danish Bread Studio Svendborg ApS', Danish Bread Studio Vestergade ApS' og Danish Bread Studio Odense ApS' engagementer med pengeinstitut.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Danish Bread Studio ApS er sambeskattet med Danish Bread Studio Svendborg ApS, Danish Bread Studio Odense ApS og Danish Bread Studio Vestergade ApS. Som administrationselskab hæfter Danish Bread Studio ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Damm-Ottesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-365792997182

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-31 12:12:30Z

NEM ID 

John Damm-Ottesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-365792997182

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-31 12:12:30Z

NEM ID 

Andreas Theilsø Morgan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-866562098762

IP: 83.72.xxx.xxx

2020-09-04 11:28:05Z

NEM ID 

Andreas Theilsø Morgan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-866562098762

IP: 83.72.xxx.xxx

2020-09-04 11:28:05Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-09-05 14:24:42Z

NEM ID 

Andreas Theilsø Morgan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866562098762

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-07 05:23:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WNWY-I2D8V-XEP1H-I2HUI-QVN1X-LYNHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>